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وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران می گوید هر احتمالی متصور است؛ برای ما فرصتی به دست آمده که صهیونیست ها را در
خانه متوقف کنیم و اگر امروز از غزه دفاع نکنیم فردا باید در بیمارستانهای خودمان با بمبهای فسفری رژیم مقابله کنیم.

پاسخ حسین امیر عبداللهیان به احتمال ورود به جنگ؛ 

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران به احتمال ورود این کشور به جنگ پاسخ داد.

به گزارش اسپادانا خبر، حسین امیر عبداللهیان در برنامه به افق فلسطین با بیان این که "هر احتمالی متصور است؛ ما
نمیتوانیم نسبت به جنایت بیتفاوت باشیم" اظهار داشت:

تلاش های زیادی برای محدود کردن دامنه جنگ در دست انجام است.

او گفت:

اگر فرصت از دست برود گشایش جبهه های گسترش جنگ در حوزه مقاومت به تغییر نقشه رژیم صهیونیستی منجر خواهد شد.
جدید علیه رژیم صهیونیستی اجتناب ناپذیر است. مقاومت دارای توانایی جنگهای بلند مدت با دشمن است.

وی با هشدار به آمریکا نیز گفت:

تا دیر نشده جنایت علیه غیرنظامیان را متوقف کنید. آمریکایی ها نمیتوانند طرف هارا به خویشتنداری دعوت کنند و همزمان
در کنار جنایتکاران اسرائیلی قرار بگیرند.

او با بیان این که برای ما فرصتی به دست آمده که صهیونیست ها را در خانه متوقف کنیم گفت:

اگر امروز از غزه دفاع نکنیم فردا باید در بیمارستانهای خودمان با بمبهای فسفری رژیم مقابله کنیم.

وی بیان کرد:

 در ساعتهای پیشرو هرگونه اقدام پیشدستانه علیه رژیم صهیونیستی قابل تصور است. رهبران مقاومت اجازه نخواهند داد
ما به نیروهای مقاومت که رژیم صهیونیستی هرکاری دلش خواست در غزه انجام دهد و بعد سراغ دیگر حوزۀ مقاومت برود.

دستور نمیدهیم آنها خودشان تصمیم میگیرند. اگر فوری جنایات صهیونیستها متوقف نشود جبهههای جدید به رویشان
گشوده خواهد شد.

امیرعبداللهیان گفت:

آمریکاییها به ما پیام دادند و خواستار خویشتنداری و گسترشنیافتنِ جنگ شدند. ما به آمریکا جواب میدهیم که دنبال گسترش
جنگ نیستیم اما خویشتنداری یکجانبه نیست. شما نمیتوانید به حزباالله بگویید خویشتنداری کن و بعد به نتانیاهو بگویید هر
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جنایتی خواستی انجام بده.

او با بیان این که همۀ تلاشهای ما برای تضمین امنیت ملی ایران است گفت:

اما امنیت از مسیر عقلانیت، حکمت و اقتدار حاصل خواهد شد.

وی همچنین اظهار داشت:

سران مقاومت به من گفتند که اسرای غیرنظامی را در زمان مناسب آزاد خواهند کرد.

[1] امیر عبداللهیانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
[4] فلسطین
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